
1° Prova Estiva Di Categoria (Genova) - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2018

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musso Erica ITA 1994 Andrea Doria 08'50''66 762
2 Cavagnola Sophie ITA 1999 Andrea Doria 09'01''83 716
3 Maloni Elisa ITA 1999 Circolo Nuoto UISP Bologna 09'22''48 640
4 Allara Federica ITA 2003 Andrea Doria 09'22''59 639
5 Norero Valentina ITA 2003 Nuotatori Genovesi SSD 09'30''68 613
6 Cappanera Greta ITA 2004 Andrea Doria 09'37''45 591
7 Piazza Elisa ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 09'39''31 586
8 De Pascale Chiara ITA 2003 Sportiva Sturla 09'42''88 575
9 Oliveri Sofia ITA 2000 Nuotatori Genovesi SSD 09'44''95 569
10 Alvarez Etiziana ITA 2005 Chiavari Nuoto 09'47''76 561
11 Tassara Marta ITA 2002 Nuotatori Genovesi SSD 09'51''10 551
12 Petreti Giulia ITA 2003 Sportiva Sturla 10'03''55 518
13 Brogi Lucrezia ITA 2002 Nuotatori Genovesi SSD 10'03''56 518
14 Ghibellini Federica ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 10'05''63 512
15 Raugei Ginevra ITA 2005 Rari Nantes Sori 10'06''03 511
16 Terenzoni Sara ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 10'07''35 508
17 Divulsi Giorgia ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 10'08''60 505
18 Monari Sara ITA 2001 Andrea Doria 10'13''20 494
19 Cuzzupe' Ilaria ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 10'16''28 486
20 Ravaschio Irene ITA 2002 Gruppo Sportivo Aragno 10'16''98 485
21 Alescio Anna ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 10'17''09 484
22 Pezzolo Elisa ITA 2005 Amatori Nuoto Savona 10'21''69 474
23 Maccio' Fabiana ITA 2005 Gruppo Sportivo Aragno 10'25''13 466
24 Bongini Ginevra ITA 2005 Andrea Doria 10'28''41 459
25 Iannone Giulia ITA 2005 Nuotatori Genovesi SSD 10'33''37 448
26 Volponi Maria Carla ITA 2005 On Sport Sestri Levante 10'38''74 437
27 Costa Lara ITA 2005 Gruppo Sportivo Aragno 10'59''37 397
28 Bonfiglioli Mariasole ITA 2001 Spezia Nuoto ASD 11'01''41 393

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filadelli Andrea ITA 2001 Andrea Doria 08'28''46 703
2 Bottino Emanuele ITA 2000 Sportiva Sturla 08'36''21 671
3 Rinaldi Filippo ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 08'36''85 669
4 De Pascale Luca ITA 1999 Sportiva Sturla 08'41''78 650
5 Cuttaia Alessandro ITA 2000 Andrea Doria 08'54''03 606
6 Mazzari Luca Giancarlo ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 08'54''39 605
7 Oliveri Federico ITA 2002 Andrea Doria 09'06''86 565
8 Donati Sebastiano ITA 2001 Rari Nantes Spezia 09'13''66 544
9 Donati Tommaso ITA 2003 Rari Nantes Spezia 09'17''91 532
10 Fenu Jacopo ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 09'18''41 530
11 Gessaga Luca ITA 2000 Andrea Doria 09'22''18 520
12 Serinelli Jacopo ITA 2002 Nuotatori Genovesi SSD 09'29''88 499
13 Magnone Alessandro ITA 2002 Amatori Nuoto Savona 09'31''15 496
14 Garaventa Andrea ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 09'37''26 480
15 Dell'Anno Mattia ITA 2002 Nuotatori Genovesi SSD 09'45''54 460
16 Manis Luca ITA 2004 Andrea Doria 09'48''47 453
17 Cafarchia Giacomo ITA 2001 Centro Nuoto Sestri 10'18''95 389
18 Firpo Gilberto ITA 2001 Centro Nuoto Sestri 10'36''45 358

De Pascale Matteo ITA 2001 Sportiva Sturla Squalificato
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1° Prova Estiva Di Categoria (Genova) - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2018

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simicich Camilla ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''16 677
2 Musso Erica ITA 1994 Andrea Doria 01'06''80 658
3 Muzatsinda Sara ITA 2004 Andrea Doria 01'06''84 657
4 Pusceddu Sara ITA 2000 Andrea Doria 01'06''92 655
5 Zunino Rossella ITA 2003 Amatori Nuoto Savona 01'07''80 629
6 Magnano Federica ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 01'08''00 624
7 Sereni Elena ITA 1998 Andrea Doria 01'08''39 613
8 Consiglio Virginia ITA 2005 Andrea Doria 01'09''28 590
9 Parodi Francesca ITA 2002 Gruppo Sportivo Aragno 01'09''85 576
10 Tassara Marta ITA 2002 Nuotatori Genovesi SSD 01'10''30 565
11 Muratore Sabrina ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 01'10''36 563
12 Parodi Matilde ITA 2001 Rari Nantes Arenzano 01'10''56 558
13 Grosso Caterina ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 01'10''73 554
14 Amadei Serena ITA 2005 Andrea Doria 01'10''97 549
15 Gentile Beatrice ITA 2004 Andrea Doria 01'11''12 545
16 Bonadio Lucrezia ITA 2004 Andrea Doria 01'11''18 544
17 Lanza Giorgia Martina ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 01'11''45 538
18 Fresia Martina ITA 2002 Andrea Doria 01'11''69 532
19 Leverone Sofia ITA 2002 Chiavari Nuoto 01'13''07 503

Pennavaria Matilde ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 01'13''07 503
21 Incontri Valeria ITA 2002 Gruppo Sportivo Aragno 01'13''11 502
22 Amoretti Angelica ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''26 499
23 Aliu Aurora ITA 2004 Chiavari Nuoto 01'13''42 496
24 Cascone Anna ITA 2003 Andrea Doria 01'13''86 487
25 Guarisco Martina ITA 2004 Andrea Doria 01'13''88 486
26 Balzi Giada ITA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'13''93 485
27 Gaggero Erica ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''96 485
28 Maccio' Fabiana ITA 2005 Gruppo Sportivo Aragno 01'13''99 484
29 Bonazzi Camilla ITA 2001 Nuoto Club Liguria 01'14''28 479
30 Ricci Chiara ITA 2005 Lavagna 90 ASD 01'15''28 460
31 Ghillino Giorgia ITA 2003 Rari Nantes Arenzano 01'15''93 448
32 Ghiglione Sofia ITA 2004 Rari Nantes Arenzano 01'16''38 440
33 Ferdeghini Martina ITA 2001 UISP Nuoto Valdimagra 01'16''53 438
34 Anzaldi Sara ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 01'16''89 431
35 Tarantino Greta ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 01'16''96 430
36 Boccato Asia ITA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'17''10 428
37 Ballestra Alice ITA 2005 Nuoto Club Liguria 01'17''37 423
38 Giribaldi Elena ITA 2003 Lavagna 90 ASD 01'17''58 420
39 Castagnino Vittoria Lucia ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 01'17''59 420
40 Tassistro Federica ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 01'17''89 415
41 Podesta' Anita ITA 2002 Gruppo Sportivo Aragno 01'18''00 413
42 Di Vanna Sara ITA 2000 Lavagna 90 ASD 01'18''40 407
43 Hugon Chiara ITA 2002 Andrea Doria 01'18''57 404
44 Bo Giulia ITA 2003 On Sport Sestri Levante 01'18''78 401
45 Pappalardo Maya ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 01'18''92 399
46 Volpara Alice ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 01'19''15 395
47 Podesta' Irene ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 01'19''39 392
48 Ottonello Ambra ITA 2005 Andrea Doria 01'19''63 388
49 Ferdeghini Giulia ITA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 01'20''06 382
50 Chiarotti Giorgia ITA 2000 Gruppo Sportivo Aragno 01'20''44 377
51 Cifelli Elisa ITA 2005 Nuoto Club Liguria 01'20''66 374
52 Alessio Martina ITA 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 01'21''10 368
53 Martinelli Agnese ITA 2003 Lavagna 90 ASD 01'21''11 367
54 Serinelli Ludovica ITA 2005 Nuotatori Genovesi SSD 01'21''61 361
55 Saccucci Aurora ITA 2002 Amatori Nuoto Savona 01'21''62 361
56 Mieles Matute Karol Michelle ITA 2005 Andrea Doria 01'22''06 355
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1° Prova Estiva Di Categoria (Genova) - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2018

RISULTATI

57 Franceschini Rachele ITA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'22''35 351
58 Talocchi Giorgia ITA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 01'22''53 349
59 Lombardo Giulia ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 01'23''19 341
60 Casanova Bianca ITA 2005 Nuotatori Genovesi SSD 01'23''51 337
61 Arado Francesca ITA 2005 Gruppo Sportivo Aragno 01'23''62 335
62 Rossi Carola ITA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 01'24''07 330
63 Radici Giorgia ITA 2005 Andrea Doria 01'25''91 309
64 Lanteri Giulia ITA 2005 Nuoto Club Liguria 01'26''09 307
65 Toesca Federica ITA 2005 Nuotatori Genovesi SSD 01'26''52 303
66 Monari Arianna ITA 2004 Andrea Doria 01'27''78 290
67 Rizzi Zoe ITA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 01'31''04 260

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Razzetti Alberto ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 00'58''32 702
2 Maragliano Matteo ITA 1999 Sportiva Sturla 00'58''99 679
3 Alessandro Mattia ITA 2002 Andrea Doria 01'00''78 620
4 Badaracco Simone ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 01'01''49 599
5 Vagge Mauro ITA 2002 Chiavari Nuoto 01'02''78 563
6 Monti Breiner ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 01'02''96 558
7 Ghiselli Matteo ITA 2003 Chiavari Nuoto 01'03''00 557
8 Telaku Alush ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 01'04''08 529
9 Spinu Alic ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 01'04''17 527
10 Osimani Davide ITA 2002 Chiavari Nuoto 01'04''18 527
11 Fornelli Samuele ITA 2003 Andrea Doria 01'04''45 520
12 Cacciamani Ruben ITA 2004 Andrea Doria 01'04''61 516
13 Natali Lorenzo ITA 2000 Nuotatori Genovesi SSD 01'04''64 516
14 Parodi Davide ITA 1997 Gruppo Sportivo Aragno 01'04''72 514
15 Diacomanoli Michele ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 01'05''27 501
16 Cima Federico ITA 1996 Andrea Doria 01'05''34 499
17 Amicabile Pietro ITA 2002 Sportiva Sturla 01'05''42 497
18 Criniti Alessandro ITA 1997 Sportiva Sturla 01'05''58 494
19 Bussolo Andrea ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''13 482
20 Mesturini Alessandro ITA 2001 Amatori Nuoto Savona 01'06''24 479
21 Ganganelli Alessandro ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''32 477
22 Baldini Federico ITA 2000 Gruppo Sportivo Aragno 01'08''02 442
23 Ghio Giacomo ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 01'08''14 440
24 Pugliaro Marco ITA 2003 Amatori Nuoto Savona 01'08''17 440

Bignone William ITA 2003 Rari Nantes Arenzano 01'08''17 440
26 Borinato Stefano ITA 2001 Chiavari Nuoto 01'08''19 439
27 Fornelli Lorenzo ITA 2001 Andrea Doria 01'08''51 433
28 Bolla Alessandro ITA 2004 Amatori Nuoto Savona 01'08''70 429
29 Risso Lorenzo ITA 2004 Andrea Doria 01'08''81 427
30 Telaku Auron ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''38 417
31 Berlingieri Federico ITA 2003 Nuotatori Genovesi SSD 01'09''59 413
32 Pellaco Fabio ITA 1998 Nuotatori Genovesi SSD 01'10''09 404
33 Pulice Luca ITA 2000 Genova Nuoto My Sport SSD 01'10''44 398
34 D'Anna Stefano ITA 2000 Genova Nuoto My Sport SSD 01'10''54 397
35 Sacco Christian ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 01'11''06 388
36 Bologna Alessandro ITA 2003 UISP Nuoto Valdimagra 01'11''13 387
37 Chiccoli Jacopo ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 01'11''22 385
38 Sabatini Tamas ITA 2004 Sportiva Sturla 01'11''55 380
39 Gallo Jacopo ITA 2000 Chiavari Nuoto 01'11''67 378
40 Sbisa' Umberto ITA 2003 Sportiva Sturla 01'11''71 378
41 Bulgarelli Daniele ITA 2004 Andrea Doria 01'11''74 377
42 Maron Luca ITA 2003 Andrea Doria 01'12''23 369
43 Maldini Federico ITA 2000 UISP Nuoto Valdimagra 01'13''24 354
44 Durli Gabriele ITA 2004 Chiavari Nuoto 01'13''45 351
45 Aiello Mirko ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 01'13''69 348

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/11



1° Prova Estiva Di Categoria (Genova) - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2018

RISULTATI

46 Fanti Omar ITA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'13''73 347
47 Scaramuccia Mirko ITA 2004 Andrea Doria 01'14''30 339
48 Gravati Nicholas ITA 1997 Spezia Nuoto ASD 01'14''60 335
49 Castiglia Jacopo Daniele ITA 2003 Amatori Nuoto Savona 01'14''71 334
50 Biggi Davide ITA 2000 Genova Nuoto My Sport SSD 01'15''67 321
51 Garbarino Filippo Emanuele ITA 2000 Genova Nuoto My Sport SSD 01'17''62 298
52 Novarini Davide ITA 2004 Andrea Doria 01'19''25 280

Pesce Andrea ITA 2003 Amatori Nuoto Savona Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ardinghi Fiammetta ITA 2000 Andrea Doria 02'40''95 645
2 Guardone Anna Laura ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 02'46''73 580
3 Fadda Sofia ITA 2003 Rari Nantes Arenzano 02'46''80 580
4 Brandi Marta ITA 2002 Andrea Doria 02'47''45 573
5 Canova Martina ITA 2002 Andrea Doria 02'49''01 557
6 Mela Eleonora ITA 2005 Nuoto Club Liguria 02'50''27 545
7 Cavalli Ilaria ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'51''82 530
8 Pavanello Arianna ITA 2005 Sportiva Sturla 02'52''13 527
9 Vignolo Vittoria ITA 2003 Andrea Doria 02'52''35 525
10 Vitali Gaia ITA 2004 Andrea Doria 02'52''59 523
11 Shteto Greta ITA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 02'52''85 521
12 Celiberti Rachele ITA 2004 Andrea Doria 02'52''98 520
13 Trevia Martina ITA 2005 Andrea Doria 02'53''85 512
14 Paparella Silvia ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 02'54''57 506
15 Santucci Francesca ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 02'55''07 501
16 Aste Maria ITA 2005 Rapallo Nuoto 02'56''17 492
17 Caporello Chiara ITA 2005 On Sport Sestri Levante 02'56''34 490
18 Lanteri Camilla ITA 2002 Nuoto Club Liguria 02'56''69 488
19 Pesenti Martina ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 02'56''98 485
20 Cipro Maya ITA 2005 Gruppo Sportivo Aragno 02'57''59 480
21 Pesce Greta ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 02'57''67 479
22 Nicora Serena ITA 2003 Andrea Doria 02'57''83 478
23 El Baraka Soraya ITA 2004 Andrea Doria 02'58''24 475
24 Lautanio Martina Maria A ITA 2004 Lavagna 90 ASD 02'59''41 466
25 Chiozzi Giulia ITA 2002 Rari Nantes Arenzano 02'59''85 462
26 Cifelli Elisa ITA 2005 Nuoto Club Liguria 03'00''06 461
27 Berro Mariam ITA 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 03'00''27 459
28 Marchionni Valentina ITA 2004 Lavagna 90 ASD 03'00''44 458
29 Panfili Matilde ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 03'03''19 437
30 Vassallo Giorgia ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 03'03''77 433
31 Marin Alice ITA 2005 Andrea Doria 03'05''51 421
32 Valle Valentina ITA 2005 Andrea Doria 03'05''86 419
33 Vezzoso Cloe ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 03'07''12 410
34 D'Ambrosio Anna ITA 2000 Genova Nuoto My Sport SSD 03'08''42 402
35 Lenzi Serena ITA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 03'09''20 397
36 Picasso Maria Elisa ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 03'11''31 384
37 Machetti Marta ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 03'19''53 338
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1° Prova Estiva Di Categoria (Genova) - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/05/2018

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morchio Davide ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'29''62 611
2 Lovati Marco ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 02'32''91 573
3 Costa Francesco ITA 2004 Amatori Nuoto Savona 02'37''48 524
4 Garbarino Federico Edoardo ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 02'39''26 507
5 Migliardi Vittorio ITA 2002 Amatori Nuoto Savona 02'40''55 495
6 Sciutto Giovanni ITA 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 02'41''20 489
7 Ottonello Paolo ITA 2001 Nuotatori Genovesi SSD 02'41''37 487
8 Armenia Matteo ITA 2003 Andrea Doria 02'41''88 482
9 Marzorati Stefano Elia ITA 2004 Andrea Doria 02'42''35 478
10 Sturla Matteo ITA 2001 Chiavari Nuoto 02'43''15 471
11 Volpe Giuseppe ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 02'44''68 458
12 Pesce Riccardo ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'46''24 445
13 Gaione Francesco ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 02'46''77 441
14 Starus Bogdan ITA 2004 Andrea Doria 02'47''22 438
15 Merighi Giuseppe ITA 2003 Chiavari Nuoto 02'48''67 426
16 Mantero Giorgio Francesco ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 02'48''75 426
17 Loi Natan ITA 2001 Doria Nuoto 2000 Loano 02'49''42 421
18 Martini Lorenzo ITA 2003 Nuoto Club Liguria 02'50''56 412
19 Masserotti Andrea ITA 2003 Andrea Doria 02'52''01 402
20 Zuncheddu Ach ITA 2003 Amatori Nuoto Savona 02'52''65 398
21 Vittoria Daniele ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'55''94 376
22 Sclavo Mirko ITA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 02'57''04 369
23 Pincione Mattia ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 03'01''94 340
24 Rocchio Umberto ITA 2004 Chiavari Nuoto 03'02''51 337
25 Carini Mattia Nunzio ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 03'05''58 320
26 Paduano Matteo ITA 2004 Andrea Doria 03'08''09 307

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romei Giorgia ITA 2000 Andrea Doria 01'02''12 712
2 Musso Erica ITA 1994 Andrea Doria 01'03''98 652
3 Carmassi Chiara ITA 2001 Sportiva Sturla 01'04''49 636
4 Scalas Simona ITA 2001 Gruppo Sportivo Aragno 01'06''98 568
5 Caprile Gloria ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 01'07''63 552
6 Consiglio Virginia ITA 2005 Andrea Doria 01'07''64 551
7 Laviosa Camilla Teresa ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 01'07''68 550
8 Moi Rachele ITA 2003 Andrea Doria 01'07''82 547
9 Sironi Sofia ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 01'07''96 544
10 Murena Giulia ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 01'08''28 536
11 Canova Martina ITA 2002 Andrea Doria 01'08''32 535
12 Gambino Beatrice ITA 2002 Rari Nantes Arenzano 01'08''47 531
13 Olbario Beatrice ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 01'08''49 531
14 Poddine Elisa ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 01'08''78 524
15 Fontana Ester ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''39 511
16 Biandrati Sara ITA 1998 Gruppo Sportivo Aragno 01'09''69 504
17 Sturla Sara ITA 2005 Chiavari Nuoto 01'10''08 496
18 Brandi Marta ITA 2002 Andrea Doria 01'10''65 484
19 Suriano Lisa ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 01'10''74 482
20 Incontri Valeria ITA 2002 Gruppo Sportivo Aragno 01'11''21 472
21 Basso Annalisa ITA 2003 On Sport Sestri Levante 01'11''50 467
22 Vitta Alessia ITA 2002 Sportiva Sturla 01'12''10 455
23 Cipriani Maddalena ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 01'12''29 452
24 Ferretti Emma ITA 2005 Andrea Doria 01'13''20 435
25 Pilia Giulia ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''39 432
26 Farinata Valeria ITA 1999 Nuotatori Genovesi SSD 01'14''00 421
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1° Prova Estiva Di Categoria (Genova) - 1° Giornata Sabato
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27 Ambrosino Sara ITA 2003 Andrea Doria 01'14''13 419
28 Balzi Giada ITA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'14''33 415
29 Volpara Alice ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 01'15''06 403
30 Dibiase Fabiola ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 01'15''29 400
31 Lombardo Giada ITA 2003 Nuotatori Genovesi SSD 01'15''67 394
32 Vecchi Sofia ITA 2005 Andrea Doria 01'15''80 392
33 Iannone Giulia ITA 2005 Nuotatori Genovesi SSD 01'15''86 391
34 Donati Giulia ITA 2005 Lavagna 90 ASD 01'15''93 390
35 Berlingieri Camilla ITA 2003 Andrea Doria 01'16''02 388
36 Bozzano Matilde ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 01'16''24 385
37 Cavassa Bianca Benni ITA 2005 Rari Nantes Sori 01'16''33 383
38 Pea Lucrezia ITA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 01'16''45 382
39 Latta Giulia ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 01'16''66 379
40 Calcagno Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Sestri 01'16''85 376
41 Arbarello Lucrezia ITA 2004 Amatori Nuoto Savona 01'17''02 373
42 Nicotra Claudia ITA 2005 Amatori Nuoto Savona 01'17''48 367
43 Muttini Silvia ITA 2002 Nuotatori Genovesi SSD 01'17''61 365
44 Maggio Bianca ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 01'17''80 362
45 Aliu Aurora ITA 2004 Chiavari Nuoto 01'17''84 362
46 Ierardi Sara ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 01'18''07 358
47 Loi Carla ITA 2004 Andrea Doria 01'18''84 348
48 Barrella Camilla ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 01'20''44 328
49 Cavallini Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Sori 01'21''23 318
50 Grillo Alice ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 01'21''26 318
51 Bafico Isabel ITA 2005 On Sport Sestri Levante 01'21''64 313
52 Piotti Domitilla ITA 2004 Andrea Doria 01'23''07 297
53 Alessio Martina ITA 2003 Doria Nuoto 2000 Loano 01'24''25 285

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guala Matteo ITA 1999 Andrea Doria 00'57''53 649
2 Musso Lorenzo ITA 1998 Andrea Doria 00'57''79 640
3 Fasce Giacomo ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 00'59''42 589
4 Magazzu' Federico ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 00'59''44 588
5 Telaku Alush ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 00'59''81 577
6 Vagge Mauro ITA 2002 Chiavari Nuoto 01'00''31 563
7 Brigida Francesco ITA 2000 Andrea Doria 01'00''50 558
8 Ghiselli Matteo ITA 2003 Chiavari Nuoto 01'00''57 556
9 Maragliano Michele ITA 2002 Sportiva Sturla 01'01''01 544
10 Boccia Davide Luciano ITA 1999 Nuotatori Genovesi SSD 01'01''12 541
11 Lemmi Andrea ITA 1998 Gruppo Sportivo Aragno 01'01''35 535
12 Caprile Giacomo ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 01'01''88 521
13 Massa Leonardo ITA 1998 Genova Nuoto My Sport SSD 01'01''89 521
14 Lamberti Alessandro ITA 1998 Sportiva Sturla 01'02''12 515
15 Durli Nicolo' ITA 2002 Chiavari Nuoto 01'02''83 498
16 Maccagno Lorenzo ITA 2003 Amatori Nuoto Savona 01'03''21 489
17 Minisi Nicolo' ITA 2000 Genova Nuoto My Sport SSD 01'03''39 485
18 Magnani Matteo ITA 2002 Sportiva Sturla 01'03''46 483
19 Ferrando Lorenzo ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 01'03''75 477
20 Argentino Tommaso ITA 2000 UISP Nuoto Valdimagra 01'03''88 474
21 Rota Anthony ITA 2001 Amatori Nuoto Savona 01'04''29 465
22 Antonucci Pietro ITA 2001 Lavagna 90 ASD 01'04''41 462
23 Romaniello Ludovico Luigi ITA 2002 Andrea Doria 01'04''46 461
24 Tursilli Michele ITA 2002 Andrea Doria 01'04''86 453
25 Piredda Michael ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 01'05''20 446
26 Parodi Francesco ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 01'05''64 437
27 Cuccu Alberto ITA 2003 Sportiva Sturla 01'05''66 436
28 Landi Marco ITA 2004 Andrea Doria 01'05''67 436
29 Mesturini Alessandro ITA 2001 Amatori Nuoto Savona 01'06''10 428
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30 Osimani Davide ITA 2002 Chiavari Nuoto 01'06''30 424
31 Maldini Federico ITA 2000 UISP Nuoto Valdimagra 01'06''71 416
32 Durli Gabriele ITA 2004 Chiavari Nuoto 01'06''85 413
33 Ferraro Walter ITA 2004 Andrea Doria 01'07''06 410
34 Fanti Omar ITA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 01'07''38 404
35 D'Ambrosio Simone ITA 2002 Sportiva Sturla 01'07''67 399
36 D'Inca' Luca ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 01'07''89 395
37 Negrello Tommaso ITA 2003 Lavagna 90 ASD 01'08''11 391
38 Giachetta Pietro ITA 2004 Andrea Doria 01'08''24 389
39 Mottinelli Marco ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''11 374
40 Berlingieri Federico ITA 2003 Nuotatori Genovesi SSD 01'09''18 373
41 Landi Stefano ITA 1999 Gruppo Sportivo Aragno 01'09''97 360
42 Vassallo Andrea ITA 2004 Sportiva Sturla 01'10''13 358
43 Terenzio Emiliano ITA 2003 Rari Nantes Arenzano 01'10''46 353
44 Bruzzone Pietro ITA 2002 Gruppo Sportivo Aragno 01'11''24 342
45 Buccola Simone ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 01'11''30 341
46 Hardonk Giacomo ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 01'11''49 338
47 Bignone William ITA 2003 Rari Nantes Arenzano 01'11''69 335
48 Iester Davide ITA 2004 Andrea Doria 01'11''79 334
49 Castigliano Marco ITA 2004 Sportiva Sturla 01'12''91 319
50 Silva Andrea ITA 2004 Andrea Doria 01'13''85 307
51 Simi De Burgis Nicolo' ITA 2003 Nuotatori Genovesi SSD 01'14''82 295
52 Serinelli Jacopo ITA 2002 Nuotatori Genovesi SSD 01'15''22 290
53 Da Silva Benzoni Rafael ITA 2004 Sportiva Sturla 01'15''41 288
54 Ravanello Riccardo ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 01'16''32 278
55 Andi Francesco ITA 2004 Sportiva Sturla 01'16''73 273
56 Ciampini Thomas ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 01'24''29 206

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sole Lucrezia ITA 2002 Andrea Doria 05'10''66 630
2 Muzatsinda Sara ITA 2004 Andrea Doria 05'13''98 610
3 Garipoli Sara ITA 2004 Sportiva Sturla 05'18''08 587
4 Filadelli Anna ITA 2003 Andrea Doria 05'21''96 566
5 Alvarez Etiziana ITA 2005 Chiavari Nuoto 05'22''34 564
6 Danovaro Alice ITA 2002 Andrea Doria 05'24''93 550
7 Ferdeghini Martina ITA 2001 UISP Nuoto Valdimagra 05'28''42 533
8 Sturla Sara ITA 2005 Chiavari Nuoto 05'28''87 531
9 Shteto Greta ITA 2005 Doria Nuoto 2000 Loano 05'29''31 529
10 Ravaschio Elena ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 05'33''04 511
11 Mela Eleonora ITA 2005 Nuoto Club Liguria 05'34''98 502
12 Timossi Carolina ITA 2003 Sportiva Sturla 05'36''39 496
13 Poddine Elisa ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 05'36''52 495
14 Ferdeghini Giulia ITA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 05'37''45 491
15 Pavanello Arianna ITA 2005 Sportiva Sturla 05'37''82 490
16 Pesenti Martina ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 05'39''00 485
17 Berro Mariam ITA 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 05'39''65 482
18 Ambrosino Sara ITA 2003 Andrea Doria 05'40''77 477
19 Cipriani Maddalena ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 05'40''97 476
20 Pilia Giulia ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 05'45''61 457
21 Vecchi Sofia ITA 2005 Andrea Doria 05'48''07 448
22 Ottonello Ambra ITA 2005 Andrea Doria 05'51''95 433
23 Fiorenza Sara ITA 2005 Andrea Doria 06'05''60 386
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400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filadelli Andrea ITA 2001 Andrea Doria 04'39''48 664
2 Fasce Giacomo ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 04'48''56 603
3 Cuttaia Alessandro ITA 2000 Andrea Doria 04'52''95 576
4 Pugliaro Lorenzo ITA 2003 Amatori Nuoto Savona 04'58''89 542
5 Costa Francesco ITA 2004 Amatori Nuoto Savona 05'00''95 531
6 Mangiante Carlo ITA 2004 Chiavari Nuoto 05'02''44 524
7 Bologna Alessandro ITA 2003 UISP Nuoto Valdimagra 05'07''66 497
8 Gallo Jacopo ITA 2000 Chiavari Nuoto 05'07''92 496
9 Criniti Alessandro ITA 1997 Sportiva Sturla 05'09''39 489
10 Durli Gabriele ITA 2004 Chiavari Nuoto 05'10''59 483
11 Gnecco Gian Maria ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 05'13''88 468
12 Lamberti Alessandro ITA 1998 Sportiva Sturla 05'19''44 444
13 Parodi Francesco ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 05'22''65 431
14 Manis Luca ITA 2004 Andrea Doria 05'25''08 422
15 Armenia Matteo ITA 2003 Andrea Doria 05'29''13 406
16 Castigliano Marco ITA 2004 Sportiva Sturla 05'44''01 356
17 Biggi Davide ITA 2000 Genova Nuoto My Sport SSD 05'44''02 356

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musso Erica ITA 1994 Andrea Doria 02'04''19 752
2 Romei Giorgia ITA 2000 Andrea Doria 02'04''98 738
3 Cavagnola Sophie ITA 1999 Andrea Doria 02'08''26 683
4 D'Alessandro Giulia ITA 2001 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'08''60 678
5 Maloni Elisa ITA 1999 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'11''09 640
6 Ferrante Alice ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 02'11''75 630
7 Capozucca Giorgia ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 02'12''86 614
8 Soffiotto Chiara ITA 2002 Rari Nantes Arenzano 02'13''00 612
9 Fontana Ester ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 02'13''98 599
10 Oliveri Sofia ITA 2000 Nuotatori Genovesi SSD 02'15''78 576
11 Lettieri Giorgia ITA 2004 Andrea Doria 02'16''36 568
12 Moi Rachele ITA 2003 Andrea Doria 02'16''43 567
13 Sole Lucrezia ITA 2002 Andrea Doria 02'16''50 567
14 Biandrati Sara ITA 1998 Gruppo Sportivo Aragno 02'16''51 566

Malagugini Valentina ITA 2001 Andrea Doria 02'16''51 566
16 Amade' Maya ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'16''79 563
17 Allara Federica ITA 2003 Andrea Doria 02'17''27 557
18 Norero Valentina ITA 2003 Nuotatori Genovesi SSD 02'17''38 556
19 Piazza Elisa ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'17''61 553
20 Sansalone Noelia Cristina ITA 2001 Andrea Doria 02'17''73 551
21 Ghibellini Federica ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 02'17''89 550
22 Filadelli Anna ITA 2003 Andrea Doria 02'18''21 546
23 Cappanera Greta ITA 2004 Andrea Doria 02'18''30 545
24 Leverone Sofia ITA 2002 Chiavari Nuoto 02'20''49 520
25 Suriano Lisa ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 02'20''61 518
26 Danovaro Alice ITA 2002 Andrea Doria 02'21''00 514
27 Vignolo Vittoria ITA 2003 Andrea Doria 02'21''72 506
28 Raugei Ginevra ITA 2005 Rari Nantes Sori 02'22''45 498
29 Volponi Maria Carla ITA 2005 On Sport Sestri Levante 02'22''91 494
30 Divulsi Giorgia ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 02'23''19 491
31 Celiberti Rachele ITA 2004 Andrea Doria 02'23''29 490
32 Crovari Emanuela ITA 2003 Nuotatori Genovesi SSD 02'23''53 487
33 Ardinghi Virginia ITA 2003 Andrea Doria 02'23''54 487
34 Lanza Giorgia Martina ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 02'23''64 486
35 Amoretti Angelica ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 02'23''94 483
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36 Cuzzupe' Ilaria ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 02'24''37 479
37 Fresia Martina ITA 2002 Andrea Doria 02'24''51 477
38 Gasperini Cecilia ITA 2003 Sportiva Sturla 02'25''53 467
39 Monari Sara ITA 2001 Andrea Doria 02'25''85 464
40 Pezzolo Elisa ITA 2005 Amatori Nuoto Savona 02'25''89 464
41 Tondina Margherita ITA 2001 Rari Nantes Arenzano 02'26''40 459
42 Bozzano Matilde ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 02'26''52 458
43 Cavassa Bianca Benni ITA 2005 Rari Nantes Sori 02'26''80 455
44 Ierardi Sara ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 02'27''19 452
45 Alescio Anna ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 02'27''21 452
46 Cosulich Francesca ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 02'27''30 451
47 Tondina Anna ITA 2003 Rari Nantes Arenzano 02'27''31 451
48 Latta Giulia ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 02'27''62 448
49 Ottonello Matilde ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 02'28''25 442
50 Maccio' Fabiana ITA 2005 Gruppo Sportivo Aragno 02'28''54 440
51 Serinelli Ludovica ITA 2005 Nuotatori Genovesi SSD 02'28''71 438
52 Bongini Ginevra ITA 2005 Andrea Doria 02'28''89 436
53 Podesta' Anita ITA 2002 Gruppo Sportivo Aragno 02'28''96 436
54 Lo Monaco Laura ITA 2005 Andrea Doria 02'29''14 434
55 Righi Giulia ITA 2002 Nuotatori Genovesi SSD 02'29''34 432
56 Pea Lucrezia ITA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 02'29''38 432
57 Ferretti Emma ITA 2005 Andrea Doria 02'29''56 431
58 Pennavaria Matilde ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 02'29''77 429
59 Avena Gaia ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 02'29''85 428
60 De Pecol Chiara ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 02'30''30 424
61 Cipro Maya ITA 2005 Gruppo Sportivo Aragno 02'30''96 419
62 El Baraka Soraya ITA 2004 Andrea Doria 02'31''23 416
63 Cavallini Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Sori 02'31''35 415
64 Ballestra Alice ITA 2005 Nuoto Club Liguria 02'31''91 411
65 Piotti Domitilla ITA 2004 Andrea Doria 02'32''10 409
66 Loi Carla ITA 2004 Andrea Doria 02'32''31 408
67 Franceschini Rachele ITA 2004 UISP Nuoto Valdimagra 02'32''75 404
68 Podesta' Irene ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 02'33''05 402
69 Arado Francesca ITA 2005 Gruppo Sportivo Aragno 02'33''11 401
70 Lenzi Serena ITA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 02'33''47 398
71 Vezzoso Cloe ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 02'33''69 397
72 Chiarotti Giorgia ITA 2000 Gruppo Sportivo Aragno 02'34''63 390
73 Striano Sara ITA 2005 Sportiva Sturla 02'37''77 367
74 Lombardo Giada ITA 2003 Nuotatori Genovesi SSD 02'38''29 363
75 Talocchi Giorgia ITA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 02'39''77 353
76 Lombardo Giulia ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 02'41''02 345
77 Lanteri Giulia ITA 2005 Nuoto Club Liguria 02'42''94 333
78 Piaggio Camilla ITA 2005 Nuotatori Genovesi SSD 02'43''36 330
79 Radici Giorgia ITA 2005 Andrea Doria 02'44''97 321
80 Rizzi Zoe ITA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 02'47''95 304

Delfino Matilde ITA 2004 Rari Nantes Arenzano Squalificato
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200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Razzetti Alberto ITA 1999 Genova Nuoto My Sport SSD 01'51''94 756
2 Gancitano Stefano ITA 2001 Andrea Doria 01'58''88 631
3 Rinaldi Filippo ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'02''80 573
4 Morchio Davide ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'03''37 565
5 Cima Federico ITA 1996 Andrea Doria 02'03''58 562
6 Ghiselli Matteo ITA 2003 Chiavari Nuoto 02'03''77 559
7 Giuffrida Emanuele ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 02'04''07 555
8 Farnese Giacomo ITA 2000 Amatori Nuoto Savona 02'04''51 549
9 Amicabile Pietro ITA 2002 Sportiva Sturla 02'04''88 544
10 Di Pietro Filippo ITA 2001 Genova Nuoto My Sport SSD 02'05''05 542
11 Durli Nicolo' ITA 2002 Chiavari Nuoto 02'05''73 533
12 Brigida Romeo ITA 1999 Andrea Doria 02'06''42 525
13 Bencivenni Paride ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 02'06''47 524
14 Romaniello Ludovico Luigi ITA 2002 Andrea Doria 02'07''07 517
15 Oliveri Federico ITA 2002 Andrea Doria 02'07''19 515
16 Bonello Manuel ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'08''03 505
17 Perasso Jacopo ITA 2002 Sportiva Sturla 02'08''17 504
18 Fenu Jacopo ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'08''33 502
19 Mesturini Alessandro ITA 2001 Amatori Nuoto Savona 02'08''90 495
20 Appiano Giacomo ITA 2003 Andrea Doria 02'09''70 486
21 Sturla Matteo ITA 2001 Chiavari Nuoto 02'11''44 467
22 Sciutto Giovanni ITA 2002 Doria Nuoto 2000 Loano 02'11''80 463
23 Traverso Pietro ITA 2002 Genova Nuoto My Sport SSD 02'11''90 462
24 Landi Marco ITA 2004 Andrea Doria 02'11''91 462
25 Roberto Riccardo ITA 2003 Andrea Doria 02'12''97 451
26 Merighi Giuseppe ITA 2003 Chiavari Nuoto 02'13''06 450
27 Dell'Anno Mattia ITA 2002 Nuotatori Genovesi SSD 02'13''54 445
28 Marzorati Stefano Elia ITA 2004 Andrea Doria 02'13''82 442
29 Magnone Alessandro ITA 2002 Amatori Nuoto Savona 02'14''11 439
30 Borinato Stefano ITA 2001 Chiavari Nuoto 02'15''28 428
31 Terenzio Emiliano ITA 2003 Rari Nantes Arenzano 02'15''39 427
32 Bruzzone Pietro ITA 2002 Gruppo Sportivo Aragno 02'15''96 422
33 Bollettino Edoardo ITA 2004 Rari Nantes Arenzano 02'16''14 420
34 D'Antoni Tommaso ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 02'16''16 420
35 Loi Natan ITA 2001 Doria Nuoto 2000 Loano 02'16''25 419
36 Chiccoli Jacopo ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 02'18''02 403

Licini Luca ITA 2003 Andrea Doria 02'18''02 403
38 Aiello Mirko ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 02'18''09 403
39 Pellaco Fabio ITA 1998 Nuotatori Genovesi SSD 02'18''49 399
40 Dalmazzi Matteo ITA 2004 Andrea Doria 02'18''67 397
41 Ghio Giacomo ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 02'18''68 397
42 Masserotti Andrea ITA 2003 Andrea Doria 02'18''70 397
43 Bove Tommaso ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 02'18''91 395
44 Vittoria Daniele ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 02'19''30 392
45 Mantero Giorgio Francesco ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 02'19''82 388
46 Carlevarino Lorenzo ITA 2004 Amatori Nuoto Savona 02'19''95 387
47 Scaramuccia Mirko ITA 2004 Andrea Doria 02'20''15 385
48 Piredda Michael ITA 2003 Gruppo Sportivo Aragno 02'21''59 373
49 Gessaga Marco ITA 2004 Andrea Doria 02'21''76 372
50 Vassallo Andrea ITA 2004 Sportiva Sturla 02'21''95 371
51 Cerchia Francesco ITA 2000 Spezia Nuoto ASD 02'22''21 368
52 Simi De Burgis Nicolo' ITA 2003 Nuotatori Genovesi SSD 02'23''69 357
53 Sclavo Mirko ITA 2004 Doria Nuoto 2000 Loano 02'26''53 337
54 Silva Andrea ITA 2004 Andrea Doria 02'28''14 326
55 Ravanello Riccardo ITA 2004 Gruppo Sportivo Aragno 02'30''55 310
56 Paduano Matteo ITA 2004 Andrea Doria 02'31''16 307
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57 Da Silva Benzoni Rafael ITA 2004 Sportiva Sturla 02'31''27 306
58 Ciampini Thomas ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 02'32''71 297
59 Battaglino Tommaso ITA 2003 Sportiva Sturla 02'33''18 295
60 Rocchio Umberto ITA 2004 Chiavari Nuoto 02'35''65 281
61 Bruzzone Pietro ITA 2004 Nuotatori Genovesi SSD 02'38''20 268
62 Novarini Davide ITA 2004 Andrea Doria 02'40''37 257

Santonastaso Mario ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD Squalificato
Ferraro Walter ITA 2004 Andrea Doria Squalificato
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